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DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-11-dic.-21

Corte N°

 8,101.16  0.00  8,101.16  0.00

 987.00 1.1.1.1.0---00404RECAUDACION DEL DIA 01 RECAUDACION AGUA POTABLE

D-11-dic.-21

01/12/2021

 0.00  8,101.16  8,101.16 8,101.16

 988.00 1.1.1.1.0---00404RECAUDACION DEL DIA 01 RECAUDACION AGUA POTABLE

G-11-dic.-21

5688

 0.00  75.65  8,101.16 8,176.81

 1,025.00 1.1.1.2.0---00427COMISION TPV CONSUMO DE AGUA HSBC

D-11-dic.-21

9497119

 8,101.16  0.00  16,202.32 8,176.81

 988.00 1.1.1.2.0---00440RECAUDACION DEL DIA 01 BANCO AZTECA

I-11-dic.-21

N/A

 580.92  0.00  16,783.24 8,176.81

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  580.92  16,783.24 8,757.73

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 116.16  0.00  16,899.40 8,757.73

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  116.16  16,899.40 8,873.89

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 17.40  0.00  16,916.80 8,873.89

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  17.40  16,916.80 8,891.29

 987.00 1.1.2.4.0---00404David Guerra Amézquita RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 48.17  0.00  16,964.97 8,891.29

 987.00 1.1.2.4.0---00404JESUS LOZANO DE ANDA RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  48.17  16,964.97 8,939.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404JESUS LOZANO DE ANDA RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 3,573.00  0.00  20,537.97 8,939.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  3,573.00  20,537.97 12,512.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 714.48  0.00  21,252.45 12,512.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  714.48  21,252.45 13,226.94

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 117.60  0.00  21,370.05 13,226.94

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  117.60  21,370.05 13,344.54

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 2,030.92  0.00  23,400.97 13,344.54

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  2,030.92  23,400.97 15,375.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 406.20  0.00  23,807.17 15,375.46

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  406.20  23,807.17 15,781.66

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 60.89  0.00  23,868.06 15,781.66

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  60.89  23,868.06 15,842.55

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 139.97  0.00  24,008.03 15,842.55

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  139.97  24,008.03 15,982.52

 987.00 1.1.2.4.0---00404Miguel Márquez Rocha RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 58.50  0.00  24,066.53 15,982.52

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  58.50  24,066.53 16,041.02

 987.00 1.1.2.4.0---00404Rigoberto Márquez Márquez RECAUDACION AGUA POTABLE

G-11-dic.-21

01/12/2021

 10.43  0.00  24,076.96 16,041.02

 1,025.00 1.1.2.9.0---00428COMISION TPV IVA FF 111 POR RECUPERAR

G-11-dic.-21

5595

 65.22  0.00  24,142.18 16,041.02

 1,025.00 2.1.1.2.0---00429COMISION TPV HSBC MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MU

G-11-dic.-21

5595

 0.00  65.22  24,142.18 16,106.24

 1,025.00 2.1.1.2.0---00429COMISION TPV HSBC MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MU

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  74.73  24,142.18 16,180.97

 987.00 2.1.1.7.0---00402Rigoberto Márquez Márquez IVA AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  133.14  24,142.18 16,314.11

 987.00 2.1.1.7.0---00402Miguel Márquez Rocha IVA AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  7.71  24,142.18 16,321.82

 987.00 2.1.1.7.0---00402JESUS LOZANO DE ANDA IVA AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  21.37  24,142.18 16,343.19

 987.00 2.1.1.7.0---00402David Guerra Amézquita IVA AGUA POTABLE

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  48.17  24,142.18 16,391.36

 987.00 4.1.4.3.0---00008JESUS LOZANO DE ANDA Constancias de no adeudo

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  117.60  24,142.18 16,508.96

 987.00 4.1.4.3.0---00008Miguel Márquez Rocha 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-dic.-21

N/A

 0.00  2,030.92  24,142.18 18,539.88

 987.00 4.1.4.3.0---00008Rigoberto Márquez Márquez Servicio doméstico


